
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: 2013/DD/07394
 Del: 20/09/2013
 Esecutivo da: 23/09/2013
 Proponente: Direzione Risorse finanziarie,Posizione Organizzativa (P.O.) 
Acquisizione beni e gestione tipografia

OGGETTO: 
Servizio Centrale Acquisti - Contributo Provincia per realizzazione Progetto Clicco ma non stampo 
- Accertamento di entrata

IL DIRIGENTE

Premesso che con deliberazione Consiglio Comunale n. 39/266 del 25/07/2013, immediatamente esecutiva, 
sono stati  approvati  il  Bilancio di  Previsione 2013,  il  piano triennale  degli  investimenti  2013/2015 e la 
relazione previsionale e programmatica;

Preso atto che la con Determinazione Dirigenziale n.954 del 14.5.2010  la Provincia di Firenze,  ha  concesso 
un contributo di € 42.000,00 per la realizzazione del Progetto Clicco ma non stampo a favore del Comune di 
Firenze;
 
Dato atto la Provincia di Firenze ha  assunto  l’impegno di spesa relativo al contributo per il Progetto Clicco 
ma non Stampo per la somma di € 12.600,00 a favore del Comune di Firenze quale saldo del contributo 
stabilito con la sopracitata Determinazione 954; 

Ritenuto pertanto necessario provvedere ad accertare la somma Euro 12.600,00 sul CAP.  Entrata   17355 
e ad impegnare tale somma sui seguenti correlati Capitoli Uscita:
Cap. 37705 - € 8.000,00
Cap. 37662 - € 4.600,00;

Visti gli artt. 107 e 183 del DLgs 267 del 18/08/2000;
Visto l’art.179 del D.Lgs 267/00
Visto l’art 23 del Regolamento di Organizzazione
Visto l’art. 81 comma 3 dello Statuto del Comune di Firenze;
Visto  il  vigente  Regolamento  Comunale  per  l’assegnazione  di  contributi  di  cui  alla  deliberazione  del 
Consiglio Comunale n° 1953/1173 del 5/07/1991 e successive modificazioni;

                    
Pagina 1 di 2 Provv. Dir.2013/DD/07394



                                                         DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa:

1) di accertare l’entrata di  € 12.600,00  quale contributo disposto dalla Provincia di Firenze per   il 
Progetto Clicco ma non stampo al  CAP. E  17355;

2) di impegnare  la  somma suddetta pari ad Euro 12.600,00 sui correlati Capitoli Uscita:
- € 8.000,00 Cap. 37705
- € 4.600,00 Cap. 37662;
 

Firenze, lì 20/09/2013 Sottoscritta digitalmente da
Il Responsabile

Marco Andrea Seniga

N° Capitolo Articolo Impegno/Accertamento SubImpegno/Sub
Accertamento

Importo

1) 17355 0 13/002174 00 12600
2) 37705 0 13/005756 00 8000
3) 37662 0 13/005757 00 4600

Visto di regolarità contabile
Sottoscritta digitalmente da

Firenze, lì 23/09/2013 Responsabile Ragioneria
Elisabetta Pozzi

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 
del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 
negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.

Pagina 2 di 2 Provv. Dir.2013/DD/07394


	                                                         DETERMINA

